
tribunal
de justiça
do estado de goiás

PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Goiânia
7a VARA CÍVEL (Juiz - 2)

EDITAL

QUADRO GERAL DE CREDORES - RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE REIFASA
COMERCIAL LTDA (AUTOS DE N° 172633-18.2012.809.0051)

0 Ex.mo Senhor Péricles Di Montezuma Castro Moura, MM. Juiz de Direito da 7a

Vara Cível da Comarca de Goiânia - GO, na forma da Lei, faz saber que o Sr.
Leonardo De Paternostro, CRA/GO 9273, Administrador Judicial do processo de
Recuperação Judicial em epígrafe, apresentou o Quadro Geral de Credores, com
fulcro no art. 18 da Lei 11.101/2005, conforme se segue:
1 - Créditos Trabalhistas (3 credores):
Valor apurado: R$ 15.484,79 (quinze mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais, e
setenta e nove centavos).
2 - Créditos com Garantia Real (1 credor):
Valor apurado: R$ 36.458,32 (trinta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais,
e trinta e dois centavos).
3 - Créditos Quirografários (42 credores):
Valor apurado: R$ 3.274.065,14 (três milhões, duzentos e setenta e quatro mil,
sessenta e cinco reais, e catorze centavos).
4 - Créditos totais sujeitos à Recuperação:
Valor total apurado: R$ 3.326.008,25 (três milhões, trezentos e vinte e seis mil, oito
reais, e vinte e cinco centavos).

QUADRO GERAL DE CREDORES

REIFASA COMERCIAL LTDA

CRÉDITOS SUJEITOS A RECUPERAÇÃO JUDICIAL

NOME DO CREDOR

GUSTAVO ALVES VIANA

NERITON VIEIRA MENDONÇA

VANTENOR DE ALMEIDA S. JÚNIOR

CLASSE

Trabalhista
Trabalhista
Trabalhista

TOTAL TRABALHISTA

ROGÉRIO THOMÉJORGE PAR REI RÃS

TOTAL GARANTIA REAL

2?TABELIONATO DE NOTAS DE GOIÂNIA

ACCERT TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA

Asmetro Assessoria em Segurança e Mediei na do Trabalho Ltda -

BANCO DO BRASILS/A

BANCO ITAU S.A.

BANCO MERCANTILDO BRASILS/A

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

BELFAR LTDA

CAIAPO CARGAS LTDA

DESCARPACK DESCARTÁVEIS DO BRASILLTDA

Edumar Com e Atacadista de Mercadorias em Geral Ltda

Flexmed Ind e Comerei o de Moveis Hospitalares Ltda Me

GLAXOSMITHKUNE BRASIL LTDA

GOPELARTEFATOS DE PAPEL LTDA- ME

HYPERMARCAS S/A

INCINERA TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA

JM SERVIÇOS POSTAIS ETELEGRAFICOS LTDA

KOREA PECAS E SERVIÇOS LTDA

LABORATÓRIO FARMACÊUTICO ELOFAR LIMITADA

LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S.A.

MAGNO SOUZA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA

MASTER DIST DE PROD FARM E HOSP LTDA

Garantia Real

Quirografário
Quirografário
Quirografário
Quirografário
Quirografário
Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quiroerafário

VALOR DO CRÉDITO

(RS)
3.577,01

6.625,00

5.282,78

15.484,79

36.458,32

36.458,32

1.366,55

281,60

120,00

482.355,93

692.164,35

1.352.249,00

361.087,61

11.536,80

136,00

1.160,00

803,40

17.773,29

4.264,39

852,00

13.728,00

5.018,96

2.105,80

796,61

2.064,00

184,52

1.591,97

343,40

Jêt fales (L



NAVESA NACIONAL DE VEÍCULOS LTDA

OLTEC DO BRASIL LTDA

PADRÃO SERVIÇOS DE DESPACHANTE LTDA

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

PARTICIPA EQUIPAMENTOS SERVI COS LTDA ME

PHAIPPER COM. DE EQUIP. DE SEG. ELLTDA

PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

RM HOSPITALAR LTDA

SALDANHA RODRIGUES LTDA

SERASAS/A

SIND.DOS EMPREG.NO COM.NO EST. DE GOIÁS

SINDICATO COM ATACADISTA DE GOIÁS

SOLIDA GRÁFICA E EDITORA LTDA

THEODORO F SOBRAL E CIA LTDA

TOTAL LOGÍSTICA FARMACÊUTICA LTDA - EPP

TOTVS S/A1

TSV TRANSPORTES RÁPIDOS LTDA

UTI MEDICA IND COM MOVEIS HOSPITALARES LTDA

VI DAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

VIVA TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

Quirografário

TOTAL QUIROGRAFARIO

1.308,89

380,00

290,00

405,10

168.206,07

203,00

14.589,57

450,00

14.400,00

748,29

501,14

1.474,47

220,00

3.300,00

5.626,05

12.495,05

47,42

94.594,91

2.271,20

569,80

3.274.065,14

TOTALGERAL 3.326.008,25

RESUMO TOTAL DO PASSIVO SUJEITO A RECUPERAÇÃO

NATUREZA DO CRÉDITO VALOR R$

TRABALHISTA 15.484,79

GARANTIA REAL 36.458,32

QUIROGRAFARIO 3.274.065.14

TOTAL GERAL 3.326.008,25

1) Decisão de fl.139-140, referente a Impugnação de Crédito processo n9 201203784680

Faz saber que o Administrador Judicial se encontra à disposição em seu escritório
profissional, situado na Av. C-255, n° 270, sala 422, Nova Suíça, Goiânia-GO, CEP
74.280-010, Tel (62) 3088-0666 / (62) 8408-8790, www.paternostro.com.br. e-mail
atendimento@paternostro.com.br, em horário comercial, mediante agendamento
prévio, para prestar os esclarecimentos que lhe forem solicitados referentes ao
mencionado processo. E para que produza seus regulares efeitos de direito, é
expedido o presente edital, que será publicado e fixado na forma da Lei. Nada mais.

Goiânia, 27 de Outubro de 2014.

PERICLES Dl MONTEZUMA
^CASTRO MOURA

Juiz de Direito da 7a Vara Cível

LEONARDO DE PATERNOSTRO
CRA/GO 9273

Perito Administrador
Administrador Judicial de Reifasa

Comercial Ltda


